（様式９－１）
管路等利用調査申込書

年　　月　　日

　　中部電力パワーグリッド株式会社

　　　　　　　　　　　　　宛

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申込者）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　　通信設備を，下記のとおり中部電力パワーグリッド㈱所有の管路等に設置したいので，調査について
申込みます。
記
	利用希望区間の所在地

	利用希望区間・設備
	添付資料「管路等の利用設備明細書」のとおり

	 eq \o\ad(着工希望日,　　　　　　　　)

	 eq \o\ad(完工予定年月,　　　　　　　　)

	連絡先
	部署/担当

	住所

	電話番号

◆中部電力パワーグリッド㈱が実施する調査に係る費用については，全額弊社が負担いたします。

◆弊社は，本調査によって知り得た設備に係る情報については，中部電力パワーグリッド㈱の書面による了解を得ずして，第三者に漏洩いたしません。
＜添付資料＞　　　　　　　有　　無

・利用希望区間経過図　　　□　　□
・管路等の利用設備明細書　■　　□

・その他　　　　　　　　　□　　□

以　上